ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.04. 2015 года                                                              № 50
с. Чаромское
О внесении изменений  в постановление администрации  от 15.05.2014 года № 34 «О  создании межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения пригодным  (непригодным)  для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В связи с изменением состава межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения пригодным  (непригодным)  для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,   администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения от 15.05.2014 года № 34 «34 «О  создании межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения пригодным  (непригодным)  для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внести  следующие изменения:

    Приложение  № 1 к постановлению  от 15.05.2014 года № 34  изложить в новой редакции:
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории сельского поселения Сиземское

Аршинов Александр Валентинович – Глава сельского поселения, председатель комиссии;

Малышева Елена Борисовна –  первый заместитель    главы администрации, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

    Абрамов Александр Павлович – главный специалист администрации сельского поселения  Сиземское, секретарь комиссии;

Махина Татьяна Васильевна  –  ведущий специалист Управления жилищно- коммунального хозяйства, строительства и транспорта» Шекснинского муниципального района ( по согласованию);

Колосова Г.В. -  архивариус отдела Шекснинского отделения Вологодского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - федеральное БТИ» (по согласованию);

Цветков Дмитрий Георгиевич  -  зам. начальника отдела надзорной деятельности по Шекснинскому району Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

Маловцева Наталия Васильевна – ведущий специалист – эксперт территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в городе Череповце, Череповецком, Шекснинском, Кадуйском, Устюженском, Чагодощенском, Бабаевском районах (по согласованию).
     Буева Татьяна Михайловна  - сцелиалист эксперт территориального отдела   Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в городе Череповце, Череповецком, Шекснинском, Кадуйском, Устюженском Чагодощенском, Бабаевском районах (по согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                         А.В. Аршинов